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Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис
Р Е Ш Е Н И Е  ( 365
от    12 май    2016 година
за отчуждаване на части от имоти – частна собственост, за държавнa нуждa за изграждане на обект „Реконструкция и електрификация на жп линията Пловдив – Свиленград –турска/гръцка граница, и оптимизиране на трасето за скорост 160 км/ч“, разположени в землището на 
гр. Любимец, община Любимец, област Хасково
На основание чл. 34а, ал. 1 във връзка с чл. 34б и § 1 от Допълнителните разпоредби на Закона за държавната собственост
М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:

1. Отчуждава за държавна нужда за изграждане на обект „Реконструкция и електрификация на жп линията Пловдив – Свиленград – турска/гръцка граница, и оптимизиране на трасето за скорост 160 км/ч“, разположени в землището на гр. Любимец, община Любимец, област Хасково, съгласно влязъл в сила Подробен устройствен план – Парцеларен план, одобрен със Заповед № РД-02-14-382 на заместник-министъра на регионалното развитие и благоустройството от 26 юни 2006 г., части от имоти – частна собственост, намиращи се в землището на гр. Любимец, община Любимец, област Хасково, подробно описани в приложението по вид, площ, местонахождение, размер на паричното обезщетение и собственици.

2. Средствата, необходими за финансиране на процедурата по отчуждаване на имотите по т. 1, са за сметка на Национална компания „Железопътна инфраструктура“.
3. Решението може да се обжалва пред Върховния административен съд в 14-дневен срок от съобщаването му на заинтересуваните лица по реда на Административнопроцесуалния кодекс. Съобщаването да се извърши от Национална компания „Железопътна инфраструктура“.
ЗА МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Румяна Бъчварова
ЗА ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА

МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ:  /п/ Веселин Даков
	
	Приложение към т. 1 


	
	Имоти за отчуждаване, намиращи се в 

землището на гр. Любимец,  ЕКАТТЕ 44570, община Любимец, област Хасково
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№
по ред
	Имот № от КК
	Стар идентифика-тор
	Трайно предназначе-ние на територията
	Начин на трайно ползване
	Местност
	Площ          (дка)
	Площ за отчуждаване (дка)
	Собственик 
(име, презиме, фамилия)
	Oценка на площта за отчуждаване (в лв.)

	 
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	44570.505.68
	44570.505.18
	Земеделска
	Лозе
	 КАМЕНОВ МОСТ
	0,230
	0,230
	Наследници на МАРИЙКА, ВАСИЛКА И ДИМИТЪР ДЖОГОВИ
	95,00

	2.
	44570.505.71
	44570.505.19
	Земеделска
	Лозе
	 КАМЕНОВ МОСТ
	0,260
	0,260
	Наследници на МАРИЙКА, ВАСИЛКА И ДИМИТЪР ДЖОГОВИ
	108,00

	3.
	44570.505.74
	44570.505.20
	Земеделска
	Лозе
	 КАМЕНОВ МОСТ
	0,453
	0,453
	Наследници на МАРИЙКА, ВАСИЛКА И ДИМИТЪР ДЖОГОВИ
	188,00

	4.
	44570.505.76
	44570.505.21
	Земеделска
	Лозе
	 КАМЕНОВ МОСТ
	0,508
	0,508
	Наследници на МАРИЙКА, ВАСИЛКА И ДИМИТЪР ДЖОГОВИ
	210,00

	5.
	44570.505.81
	44570.505.22
	Земеделска
	Лозе
	 КАМЕНОВ МОСТ
	0,075
	0,075
	Наследници на МАРИЙКА, ВАСИЛКА И ДИМИТЪР ДЖОГОВИ
	31,00

	6.
	44570.505.117
	44570.505.37
	Земеделска
	Лозе
	 КАМЕНОВ МОСТ
	0,135
	0,135
	Наследници на МАРИЙКА,  ВАСИЛКА И ДИМИТЪР ДЖОГОВИ
	56,00

	 
	Общо:
	 
	 
	 
	1,661
	1,661
	 
	688,000
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